,.
i

-
\'

ALEGRE GA
PREFEITURA DE

wwlâr.q I eg re.e s. g ov. b r
DOPREFEITO e çD

o
a

'ajoo

§
rú ua

OFíCIO NE 7 8O/2O23 / GABINETE/PMA

Alegre, 06 de dezembro de 2O23

Ao Excelentíssimo Senhor

carlos Renato Viana

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

Assunto: Projeto de Lei ns 053/2023

Sen hor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o seguinte

Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa de Leis em

ca ráter de URGÊNclA.

PROJETO DE LEI N9 05312023 - CONCEDE BONIFICAçÃO

EXTRAORDINÁRIA AOS SERVIDORES PÚBLICOS DO PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

NE EME . NIRRÔ

Prefe untct al de Alegre

,,*,,
*;k,%

Porque Gêtúlio Vorgos, OI - Centro - CEP 29.5O0-OOO - Alegre/Es
i-moil: gobineie6lotegÍe.ês.gov'bÍ | Tel.: (28)33oo-olo0

I ti

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEGRE

Protocolo N" 005294/2023 Hora: 17:54:33

Oala:0611212023

OF N 780/2023/GAB/PÍVIA PROJ DE LEI N 053/2023